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Inbjudan

När: 17 oktober kl.09.30–12.00 (välkomstkaffe från kl 09.00)
Var: Karlstads universitet, sal 11D 121
Kostnad: Föreläsningen debiteras med 350 kronor (ex moms) för anställda och förtroendevalda inom 
socialtjänst, vård & omsorg i Värmlands kommuner. Övriga betalar 650 (ex moms). Studenter går kostnadsfritt i 
mån av plats. Fika ingår. Anmälan är bindande men platsen kan överlåtas, utebliven närvaro debiteras fullt pris. 
Anmälan: Senaste anmälningsdag är den 10 oktober via www.fouforelasning17okt.axaco.se

Jane Lindell Ljunggren driver sedan1994 demensboendet Hattstugan på Gotland där man medvetet arbetar 
med värdergrundsfrågor. Dessutom har hon 40 års erfarenhet av äldreomsorg och utvecklingsarbete. Hattstugan 
har fått utmärkelsen Sveriges bästa demensboende av Demensförbundet 2007 samt Värdegrundspriset av 
Äldreomsorgsförlaget 2009 de har även deltagit i tv-serien Sveriges bästa äldreboende. 
Drivkraften är att alla människor oavsett sjukdom ska få vara delaktiga i sitt liv, livet ut. Jane pratar om att det 
med små medel och bra organisation går att få ner medicinanvändningen för de äldre och att 
sjukskrivningstillfällen blir lägre bland medarbetare om medarbetarna blir delaktiga i planering, utformning och 
organisering av verksamheter. Målet är att skapa boenden och arbetsplatser att längta till.  

Vid frågor kontakta madeleine.andersson@kau.se 

Välkommen till en föreläsning med Jane Lindell Ljunggren, Hattstugan Gotland, om värdegrundsarbete 
inom äldreomsorgen. Föreläsningen fokuserar på hur medarbetare kan motiveras att arbeta för ett 
meningsfullt, värdigt och delaktigt liv för äldre som behöver omfattande omsorg. 

Målgrupp: Politiker, tjänstemän och personal inom äldreomsorgen i värmlandskommunerna – följaktligen de som 
fattar beslut och arbetar med äldre i kommunal verksamhet (äldre i särskilt boende eller som erhåller hemtjänst). 
Studenter är välkomna i mån av plats.
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